
Vztah dvou předmětů  může být: 

a) indiferentní – zapsání předmětu není vázáno žádnými podmínkami 

b) podmiňující zápisem – student může zapsat předmět při současném zapsání nebo dřívějším absolvování 

podmiňujícího předmětu 

c) podmiňující absolvováním – student může zapsat předmět až po absolvování podmiňujícího předmětu 

d) vylučující – student může v průběhu studia zapsat pouze jeden z uvedených předmětů 

 

 

Specializace ve zdravotnictví N5345 – Fyzioterapie - prezenční navazující magisterské studium 5342T004  

 

1. ročník 

Povinné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Experimentální kineziologie I    

Klinická kineziologie I --- --- --- 

Klinická kinezioterapie I --- --- --- 

Diplomový seminář --- --- --- 

Praktic. cvičení z fyzioterapie I --- --- --- 

Embryologie a histologie 

motoriky 
--- --- --- 

Biomechanika I --- --- --- 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika I 
--- --- --- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 
--- --- --- 

Patofyziologie poruch motoriky --- --- --- 

Experimentální kineziologie II Experimentální kineziologie I --- --- 

Klinická kineziologie II Klinická kineziologie I --- --- 

Klinická kinezioterapie II Klinická kinezioterapie I --- --- 

Diplomová práce I    

Praktic. cvičení z fyzioterapie II Praktické cvičení z fyzioterapie I --- --- 

Rehabilitační praxe - 

prázdninová 
--- --- --- 

Traumatologie    

Biomechanika II Biomechanika 1 --- --- 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika I 
--- --- 

Povinně volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Angličtina pro  pokročilé I --- --- 
Němčina pro mírně pokročilé 1 

Němčina pro mírně pokročilé 2 

Němčina pro mírně pokročilé I --- --- 
Angličtina pro  pokročilé 1 

Angličtina pro  pokročilé 1 
Řízení péče o zdraví --- --- --- 

Angličtina pro pokročilé II Angličtina pro  pokročilé I --- 
Němčina pro mírně pokročilé 1 

Němčina pro mírně pokročilé 2 

Němčina pro mírně  pokročilé II Němčina pro mírně pokročilé II --- 
Angličtina pro  pokročilé 1 

Angličtina pro  pokročilé 1 

Etické problémy v rehabilitaci --- --- --- 

Kardiologie --- --- --- 

Volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

SVOČ – aktvní účast I --- --- --- 

Kapitoly z buněčné biologie --- --- --- 

Informatika --- --- --- 

Reflexoterapie --- --- --- 

Vývojová reflexologie --- --- --- 

Zahraniční pracovní stáž --- --- --- 

Základy pracovního lékařství --- --- --- 

Balneologie --- --- --- 

Basics of Traditional Chinese 

Medicine 
--- --- --- 



V předměty dalších oborů 

+celouniver. nabídka daného a 

nižšího ročníku 

viz daný předmět viz daný předmět viz daný předmět 

 

2. ročník  

Povinné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Pediatrie 

--- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Kondiční tělesná výchova I --- --- --- 

Klinická kineziologie III 
--- 

Klinická kineziologie I 

Klinická kineziologie II 
--- 

Klinická kinezioterapie III 
--- 

Klinická kinezioterapie I 

Klinická kinezioterapie II 
--- 

Diplomová práce II 
--- 

Diplomový seminář 

Diplomová práce I 
--- 

Diplomová práce III 
Diplomová práce II 

Diplomový seminář 

Diplomová práce I 
--- 

Ortopedická protetika --- --- --- 

Praktic. cvičení z fyzioterapie III 
--- 

Praktic. cvičení z fyzioterapie I 

Praktic. cvičení z fyzioterapie II 
--- 

Neurologie a neurorehabilitace 

--- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Neurochirurgie 

--- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Kondiční tělesná výchova II Kondiční tělesná výchova I --- --- 



Klinická kineziologie IV Klinická kineziologie III Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Klinická kinezioterapie IV Klinická kinezioterapie III Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Praktic. cvičení z fyzioterapie 

IV 

Praktic. cvičení z fyzioterapie III Praktic. cvičení z fyzioterapie I 

Praktic. cvičení z fyzioterapie II 
--- 

Ortopedie 

--- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Klinika tělesné zátěže 

--- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Základy klinické logopedie --- --- --- 

Klinická psychologie --- --- --- 



Zobrazovací metody 

--- 

Fyziologie a neurofyziologie 

motoriky 

Embryologie a histologie 

motoriky 

Experimentální kineziologie II 

Patofyziologie poruch motoriky 

Biomechanika II 

Klinická kineziologie II 

Klinická kinezioterapie II 

Metodologie výzkumu a 

biostatistika 2 

Traumatologie 

--- 

Rehabilitace v URO - 

gynekologii 
--- --- --- 

Povinně volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Základy Vojtovy metody --- Klinická kynezioterapie II 

Praktická cvičení z fyzioterapie 

I, II 

--- 

Přehled speciální pedagogiky --- --- --- 

Hrudní chirurgie --- --- --- 

Pneumologie --- --- --- 

Soudní lékařství a zdrav. právo --- --- --- 

Volitelné předměty Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

SVOČ – aktvní účast II --- --- --- 

Chronická bolest v rehabilitaci --- --- --- 

Tapping --- --- --- 

Klinická patokineziologie a 

rehabilitace ruky 
--- --- --- 

Plastická chirurgie --- --- --- 

Kapitoly z endokrinologie --- --- --- 

Volitelné předměty dalších 

oborů +celouniver. nabídka 

daného a nižšího ročníku 

viz daný předmět viz daný předmět viz daný předmět 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


